



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2020

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO					
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	30	R\$ 3,50	R\$ 105,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	45	R\$ 3,50	R\$ 157,50
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	30	R\$ 3,50	R\$ 105,00
CNPJ - 33.656.835/0001-53 / INNOVARE IND. E COM. DE PEÇAS PLASTICAS EIRELI	PAE61562020	PROTETOR FACIAL FIXO (FACE SHIELD)	350	R\$ 7,00	R\$ 2.450,00
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE6500/2020	CESTO P/ LIXO REDONDO C/ TAMPAS PLASTICAS, CAP. 50 A 60 LITROS, MED. 42 X 60 CM	5	R\$ 24,90	R\$ 149,50
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE6500/2020	LIXEIRA PLASTICA RETANGULAR, C/ TAMPAS ACIONADAS POR PEDAL, CAPACIDADE 20 LITROS	40	R\$ 29,90	R\$ 1.196,00
CNPJ - 22.906.038/0001-60 / TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS - EIRELI - EPP	PAE5620/2020	PORTA SABÃO, DETERGENTE E ESPONJA, EM PLÁSTICO RESISTENTE.	30	R\$ 4,41	R\$ 132,30
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE5469/2020	MATERIAL HOSPITALAR DIVERSOS	100	R\$ 0,06	R\$ 6,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE5469/2020	MATERIAIS FARMACOLOGICOS DIVERSOS	4	R\$ 6,50	R\$ 26,00
CNPJ - 10.655.938/0001-01 / CAVALCANTE & CIA LTDA ME	PAE5619/2020	PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM C/ 5 UNIDADES	200	R\$ 2,35	R\$ 470,00
CNPJ - 10.655.938/0001-01 / CAVALCANTE & CIA LTDA ME	PAE5619/2020	COADOR PARA CAFÉ EM TECIDO CAP. 20 LITROS	5	R\$ 23,90	R\$ 119,50
CNPJ - 10.655.938/0001-01 / CAVALCANTE & CIA LTDA ME	PAE5619/2020	COADOR PARA CAFÉ EM TECIDO CAP. 10 LITROS	5	R\$ 13,80	R\$ 69,00
CNPJ - 17.602.864/0001-86 / DELTA INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI-ME	PAE7613/2020	ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM C/ 5 LITROS	400	R\$ 6,48	R\$ 2.592,00
CNPJ - 22.486.978/0001-48 / J.R. COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - SHOPPING DO CONDOMÍNIO	6223/2020	AÇÚCAR ADOÇANTE LÍQUIDO, FRASCO C/ 100ML.	40	R\$ 1,90	R\$ 76,00
CNPJ - 17.602.864/0001-86 / DELTA INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI-ME	PAE106542019	PAPEL HIGIENICO, MATERIAL CELULOSE, PACOTE C/ 4 UNID.	1.000	R\$ 3,82	R\$ 3.820,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	6	R\$ 54,00	R\$ 324,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	19	R\$ 54,00	R\$ 1.026,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	2	R\$ 54,00	R\$ 108,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	18	R\$ 54,00	R\$ 972,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	6	R\$ 54,00	R\$ 324,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	6	R\$ 54,00	R\$ 324,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	6	R\$ 54,00	R\$ 324,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	6	R\$ 54,00	R\$ 324,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	20	R\$ 54,00	R\$ 1.080,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	10	R\$ 54,00	R\$ 540,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	1	R\$ 54,00	R\$ 54,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	9	R\$ 54,00	R\$ 486,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	4	R\$ 54,00	R\$ 216,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	8	R\$ 54,00	R\$ 432,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	1	R\$ 54,00	R\$ 54,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	18	R\$ 54,00	R\$ 972,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	2	R\$ 54,00	R\$ 108,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	12	R\$ 54,00	R\$ 648,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	6	R\$ 54,00	R\$ 324,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	19	R\$ 54,00	R\$ 1.026,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	18	R\$ 54,00	R\$ 972,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2020

CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	1	R\$	54,00	R\$	54,00
CNPJ - 30.289.811/0001-15 / CAMINHO NOVO COMÉRCIO LTDA	PAE5663/2020	JARRA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAP. 1L	10	R\$	58,00	R\$	580,00
CNPJ - 08.565.897/0001-02 / FRANCISCO FREIRE JUNIOR ME	4113/2020	AREIA (SF)	1	R\$	280,00	R\$	280,00
CNPJ - 08.565.897/0001-02 / FRANCISCO FREIRE JUNIOR ME	4113/2021	CIMENTO SACO COM 50 KG	5	R\$	22,50	R\$	112,50
CNPJ - 30.287.591/0001-90 / V DE ANDRADE COMÉRCIO DE MADEIRAS EIRELI	4113/2020	LINHA DE MAÇARANDUBA (SF)	2	R\$	59,75	R\$	119,50
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	4113/2020	QUADRO DISTRIBUIÇÃO(SF)	1	R\$	752,30	R\$	752,30
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	4113/2020	MOLA P/ PORTA DE VIDRO (SF)	1	R\$	485,00	R\$	485,00
CNPJ - 08539181000130 / AGAÉ COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	4113/2020	REJUNTE BRANCO (SF)	10	R\$	3,25	R\$	32,50
CNPJ - 08539181000130 / AGAÉ COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	4113/2020	DISJUNTOR TRIFÁSICO 25A (SF)	2	R\$	94,38	R\$	188,76
CNPJ - 08.565.897/0001-02 / FRANCISCO FREIRE JUNIOR ME	4113/2020	CIMENTO SACO COM 50 KG	5	R\$	31,00	R\$	155,00
CNPJ - 08.403.578/0012-53 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA - PM	4113/2020	REGISTRO DE GAVETA (SF)	2	R\$	105,82	R\$	211,64
CNPJ - 08539181000130 / AGAÉ COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	4113/2020	SELANTE ELÁSTICO 300ML (SF)	24	R\$	21,40	R\$	513,60
CNPJ - 08539181000130 / AGAÉ COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	4113/2020	VALVULA RETENÇÃO(SF)	2	R\$	165,86	R\$	331,72
CNPJ - 08539181000130 / AGAÉ COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	4113/2020	REJUNTE BRANCO (SF)	30	R\$	3,25	R\$	97,50
CNPJ - 08.535.015/0001-66 / NATAL FER. COM. VAR. DE FER. E FERRAMENTAS LTDA	4113/2020	PNEU PARA CARRINHO 3.5X8(SF)	8	R\$	33,60	R\$	268,80
CNPJ - 08.535.015/0001-66 / NATAL FER. COM. VAR. DE FER. E FERRAMENTAS LTDA	4113/2020	CÂMARA DE AR 3,5X8 (SF)	10	R\$	24,36	R\$	243,60
CNPJ - 08.535.015/0001-66 / NATAL FER. COM. VAR. DE FER. E FERRAMENTAS LTDA	4113/2020	MASSA CORRIDA (SF)	5	R\$	38,98	R\$	194,90
CNPJ - 02.472.396/0002-86 / GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA	PAE2767/2020	MANUAL PARA MESÁRIO - ELEIÇÃO 2020	13.000	R\$	0,63	R\$	8.190,00
CNPJ - 30.843.402/0001-19 / DOIS K COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	8545/2020	MATERIAL HOSPITALAR	1	R\$	755,00	R\$	755,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE7616/2020	PAPEL TOALHA DE FOLHA SIMPLES INTERFOLHADA, NA COR BRANCA, PCT C/ 2.400 FLS.	800	R\$	18,95	R\$	15.160,00
CNPJ - 22.533.778/0001-07 / COSTA SANTOS COMÉRCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA	5274/2020	PEN DRIVE USB 3.0, CAPACIDADE 16 GB	400	R\$	46,00	R\$	18.400,00
CNPJ - 07.168.075/0001-25 / PATRICIA DE MELO VALADARES TAVARES	PAE4101/2020	CARTAZ DISQUE ELEITOR (ELEIÇÃO 2020)	1.000	R\$	0,65	R\$	650,00
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	8385	COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$	10.446,98	R\$	10.446,98
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	8386/2020	COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$	10.389,44	R\$	10.389,44
CNPJ - 33.063.270/0001-09 / MATHEUS SILVA LIMA	PAE10839/2019	PAPEL TOALHA DE FOLHA SIMPLES INTERFOLHADA, NA COR BRANCA, PCT C/ 2.400 FLS.	500	R\$	18,17	R\$	9.085,00
CNPJ - 40.764.896/0001-08 / PROLIMP - PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LIMPEZA LTDA	PAE12956/2019	DESINFETANTE LÍQUIDO EMBALAGEM DE 1000ML	500	R\$	1,80	R\$	900,00
CNPJ - 27.325.768/0001-91 / PREMIUM HOSPITALAR EIRELI ME	8871/2020	AVENTAL DESCARTÁVEL TIPO BATA TNT, GRAM. 20, BRANCO, GOLA PADRE, PUNHO ELÁSTICO	200	R\$	65,00	R\$	13.000,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE12871/2019	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA C/ 500 ML	400	R\$	2,43	R\$	972,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE12871/2019	LUSTRA MOVEIS	250	R\$	1,98	R\$	495,00
CNPJ - 26.950.671/0001-07 / LICERIO COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	PAE12829/2019	FITA ADESIVA DUPLA FACE TRANSPARENTE EM ESPUMA ACRÍLICA, MED. 12 MM X 20 M	20	R\$	28,88	R\$	577,60
CNPJ - 11.176.703/0001-91 / LUELUA CALÇADOS EIRELI	5469/2020	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM TIRAS, CX C/ 50UNID	50	R\$	25,50	R\$	1.275,00
CNPJ - 07.335.301/0001-15 / HANDCRAFTBRAZIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS	PAE12822/2019	MOLA HIDRÁULICA DE PISO, USO PORTA DE VIDRO	10	R\$	180,00	R\$	1.800,00
CNPJ - 37.206.312/0001-66 / ANA KAROLINA LUSTOSA DE SOUZA SILVA	4972/2020	FONE DE OUVIDO C/ MICROFONE	35	R\$	45,61	R\$	1.596,35
CNPJ - 33.063.270/0001-09 / MATHEUS SILVA LIMA	PAE10839/2019	PAPEL TOALHA DE FOLHA SIMPLES INTERFOLHADA, NA COR BRANCA, PCT C/ 2.400 FLS.	2.000	R\$	18,17	R\$	36.340,00
CNPJ - 00.800.611/0001-14 / ESCOLA E ESCRITÓRIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	PAE6488/2020	MANGUEIRA PARA JARDIM , C/ ENG., ESG. DE 1/2" (ROLO C/ 20MTS.)	8	R\$	46,90	R\$	375,20
CNPJ - 13.704.494/0001-37 / IMPRESSOART EDITORA GRÁFICA LTDA ME	PAE4101/2020	CARTAZ ÚNICO (ART. 39-A E 91-A DA LEI 9504/1997, ALTERADA PELA LEI 12034/2009)	22.000	R\$	0,48	R\$	10.560,00
CNPJ - 13.704.494/0001-37 / IMPRESSOART EDITORA GRÁFICA LTDA ME	PAE4101/2020	CÉDULA ELEITORAL 1º TURNO - ELEIÇÃO MAJORITÁRIA PREFEITO	150	R\$	14,93	R\$	2.239,50
CNPJ - 13.704.494/0001-37 / IMPRESSOART EDITORA GRÁFICA LTDA ME	PAE4101/2020	CÉDULA ELEITORAL - ELEIÇÃO PROPORCIONAL VEREADOR	120	R\$	11,33	R\$	1.359,60



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2020

CNPJ - 13.704.494/0001-37 / IMPRESSOART EDITORA GRAFICA LTDA ME	PAE4101/2020	DIPLOMA PARA CANDIDATO ELEITO 4X0 CORES	7.500	R\$	0,13	R\$	975,00
CNPJ - 29.269.831/0001-45 / MIDIA E IMPRESSAO EIRELI	6156/2020	TELA EM PROLIPIROPILENO	224	R\$	321,29	R\$	71.968,96
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE5664/2020	XICARA C/ PIRES P/ CHÁ EM PORCELANA 200ML COM BRASAO DO TRE/RN	30	R\$	22,00	R\$	660,00
CNPJ - 30.306.389/0001-69 / THIAGO CESAR MIRANDA SOARES	6156/2020	TELA ANTEPARO EM POLIESTIRENO FORMATO "U" TAM 70 CM	40	R\$	187,25	R\$	7.490,00
CNPJ - 30.306.389/0001-69 / THIAGO CESAR MIRANDA SOARES	6156/2020	TELA ANTEPARO EM POLIESTIRENO FORMATO "U" TAM 55CM	68	R\$	139,55	R\$	9.489,40
CNPJ - 30.306.389/0001-69 / THIAGO CESAR MIRANDA SOARES	6156/2020	TELA ANTEPARO EM POLIESTIRENO FORMATO "U" TAM 90 CM	37	R\$	239,18	R\$	8.849,66
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	12	R\$	54,00	R\$	648,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	23	R\$	54,00	R\$	1.242,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	4	R\$	54,00	R\$	216,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	29	R\$	54,00	R\$	1.566,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	7	R\$	54,00	R\$	378,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	6	R\$	54,00	R\$	324,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	22	R\$	54,00	R\$	1.188,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	31	R\$	54,00	R\$	1.674,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	4	R\$	54,00	R\$	216,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	30	R\$	54,00	R\$	1.620,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	15	R\$	54,00	R\$	810,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	20	R\$	54,00	R\$	1.080,00
CNPJ - 24.616.322/0001-28 / MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA. - EPP	9711/2019	TOMADA P/ TELEFONE, FÊMEA, TIPO MODULAR C/ CONECTOR RJ 11, C/ 4 PINOS, C/ ESPELHO	70	R\$	7,70	R\$	539,00
CNPJ - 08.591.679/0001-42 / AYRES & QUEIROZ LTDA	PAE7611/2020	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50L. PCTE. C/ 10 UNIDADES	800	R\$	1,54	R\$	1.232,00
CNPJ - 33.002.875/0001-81 / HTM CONFECÇÕES EIRELI	8431/2020	MASCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL COM TIRAS, CX C/ 50UNID	300	R\$	21,50	R\$	6.450,00
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA.	PAE6493/2020	GRAMPEADOR GRANDE 26/6	50	R\$	22,40	R\$	1.120,00
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA.	PAE6493/2020	TESOURA EM AÇO MÉDIA 21 CM	35	R\$	4,09	R\$	143,15
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA.	PAE6493/2020	PINCEL ATÔMICO NA COR AZUL	30	R\$	1,39	R\$	41,70
CNPJ - 02.229.408/0001-65 / JM COMERCIO E SERVICOS LTDA	PAE12861/2019	FORRO TETO EM FIBRA MINERAL, MED. 1250 X 625 X 13MM	100	R\$	40,00	R\$	4.000,00
CNPJ - 35.901.797/0001-82 / ADRIANO HENRIQUE ZANON	PAE5344/2020	REGUA ELÉTRICA COM 4 TOMADAS 2P + T (CABO C/ 5M COMPRIMENTO APROX)	200	R\$	22,35	R\$	4.470,00
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE8724/2020	RESERVATÓRIO PLÁSTICO P/ DISPENSER DE SABONETE LÍQUIDO	100	R\$	8,18	R\$	818,00
CNPJ - 05.116.278/0001-42 / CONSUMERSLAB PRODUTOS PARA LABORATORIOS E HOSPITAIS LTDA	9271/2020	TERMOMETRO DE TESTA INFRAVERMELHO	5	R\$	100,00	R\$	500,00
SEÇÃO DE SISTEMAS ELEITORAIS E APOIO ÀS ELEIÇÕES	7403/2020	CANETA ESFEROGRÁFICA C/ TINTA NA COR AZUL	13.000	R\$	0,36	R\$	4.680,00
SEÇÃO DE SISTEMAS ELEITORAIS E APOIO ÀS ELEIÇÕES		FONE DE OUVIDO SEM MICROFONE PARA USO EM URNA ELETRÔNICA	14	R\$	8,31	R\$	116,34
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	30	R\$	54,00	R\$	1.620,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	17	R\$	54,00	R\$	918,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	2	R\$	54,00	R\$	108,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	9	R\$	54,00	R\$	486,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	2	R\$	54,00	R\$	108,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	25	R\$	54,00	R\$	1.350,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	26	R\$	54,00	R\$	1.404,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	11	R\$	54,00	R\$	594,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2020

CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	1	R\$ 54,00	R\$ 54,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	2	R\$ 54,00	R\$ 108,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	4	R\$ 54,00	R\$ 216,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	9	R\$ 54,00	R\$ 486,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	3	R\$ 54,00	R\$ 162,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	14	R\$ 54,00	R\$ 756,00
CNPJ - 08.020.991/0001-86 / B.H.G MADEIRO ME	5150/2020	FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	44	R\$ 54,00	R\$ 2.376,00
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE8518/2019	CHAVES CÓPIAS (YALE)	11	R\$ 5,60	R\$ 61,60
TOTAL COMPRAS OUTUBRO/2020 (MATERIAL DE CONSUMO)					R\$ 316.288,60
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES					
TOTAL MATERIAL PERMANENTE					
BONIFACIO GONÇALVES DE MOURA NETO - ME	4998/2020	LIVRO	4	45,00	R\$ 180,00
BONIFACIO GONÇALVES DE MOURA NETO - ME	4998/2021	LIVRO - LEGISLACAO	1	345,00	R\$ 345,00
CASA DOS CAPACHOS	5469/2020	TAPETE COMUM	2	99,00	R\$ 198,00
CLAYTON REIS DO REGO	34282020 20	BOTIJAO PARA GAS 13 KG	5	156,23	R\$ 781,15
CRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ESQUADIAS LTDARIARTE	10013/2010	BIOMBO CENTRO DE MEMÓRIA	1	1.589,20	R\$ 1.589,20
DATEN COMPUTADORES	78742020	NOTEBOOK	63	4.729,00	R\$ 297.927,00
DF PROJETOES	78762020	PROJETOR MULTIMIDIA	60	2.133,00	R\$ 127.980,00
HS COMERCIO , LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	4521/2020	APARELHO TELEFONICO CELULAR	13	865,00	R\$ 11.245,00
KA TECNOLOGIA	4574/2020	SOFTWARE APLICATIVO - VIDA ÚTIL INDEFINIDA	1	3.680,00	R\$ 3.680,00
LIVRARIA HAG EIRELI	4998/2020	LIVRO	2	47,45	R\$ 94,90
REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS	76662020	IMPRESSORA LASER	10	1.688,99	R\$ 16.889,90
TELEQUIP	52672020	SERVIDOR DE REDE	5	508.000,00	R\$ 2.540.000,00
TOTAL COMPRAS OUTUBRO/2020 (MATERIAL PERMANENTE)					R\$ 3.000.910,15
TOTAL DE COMPRAS (MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE)					R\$ 3.317.198,75